2023年9月25日

各  位

会 社 名  札幌臨床検査センター株式会社

代表者名   代表取締役社長  伊達 忠應

 (コード番号：9776 東証スタンダード市場)

                            問合せ先  総務部長 南  誠

 （TEL. 011-613-3210）

取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の役職変更について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

 記

 １．異動の理由

    厳しい経営環境が続く医療業界において、意志決定の迅速化及び経営体制の一層の強化を

図るものであります。

 ２．異動の内容

氏  名 新役職 現役職

庄 司 吉 人
常務取締役統括本部長兼

営業本部長

取締役統括本部長兼

営業本部長

３．就任予定日

  2023年 10月 1日

以 上